inhereret ne iet illi conati, (aliqui nō iet illi conati p̄sibus
cum q̄u illa m̄is repugnat) nec sup̄aret deficiē dicitur nati, ut p̄t
: g. nō p̄ficat unam p̄e cum subia.

2.º negatō d. fia negata nec dicitur
sit ee p̄t : atq. negatō actualis inherens nec dicitur p̄t auferri
a subia : g. subia nec dicitur p̄t inherentiam actualem in se hēre
• 6.º Min. negatō actualis inherens fundat̄ in p̄sibus subia,
sicut negatō irrationalis fundat̄ in reati hōis : atq. negatō q̄ fundat̄
at̄ in dīa dicitur rei, nec dicitur ab illa auferri p̄t : g. negatō
actualis inherens nec dicitur auferri p̄t a subia.

Definit̄ g. q̄ in subia negatōi nō p̄ficat
sup̄dictam, et p̄ suam met̄ effiē unā pugnat cum fia negata passi-
tūe, nec dicitur talis fia p̄t in tali subia callosi, sentali
ab eo negatōi p̄sibus fia et p̄t in hoc in q̄ p̄t negt̄ irrationale
Uly ab rōm̄ factam : atq. subia pugnat cum inherens actuali
p̄ suam effiē, nempe p̄ p̄sistentiam d. q̄ p̄ aliam fiaē sup̄dictā
: g. inherens actualis in subia p̄t negt̄, nec ab illa auferri p̄t
negatō inherens actualis.

Opposite sūc̄ fūct̄ p̄t̄ in 7. destinct. 12
g. 6.º fact̄ in 7. destinct. 13.º q. 1. act. 1. Durandus in 3.º destine.
1.º d. alig. reuētiōes hūc sūc̄ absolute stigalant̄ q̄ merito p̄t̄ in =
hōnt̄, appellare possumus, et nec in auditiā eos damnare uideā =
mur illorū rōis p̄ p̄m̄us d. exponamus 1.º. Exiētia p̄e nō dicit̄

subiecto teste Dico: g. patet de unitate existentie subiecti
sine existentia per se: g. cum existentia in alio, accipitur cum incoherentia
- Existentia est aptiora g. existentia dicitur adquire in existentiam per se in ex-
istentiam in alio: g. si subiecta existentia potest dicitur sine existentia per se
- existet cum existentia in alio, accipitur incoheret.

Distinguedo in respondendo de existentia
nec actuali & de existentia per se neg. & negando de existentia per se nec
actuali & de existentia per se positive. Nam unum est existentiam per se nec
actualem esse solum de officio Dei ut patet ex cap. 2. item unum est
existentiam per se neg. s. negationem adhibendum non esse de officio subiecti
natum non neg. est de officio positive. Et tunc talis negatio subiecta in
separabilibus g. illi conjungitur necessitate logica sicut sub dicitur. s. p.
separabilibus. Et existentia per se nec actuali est de officio subiecti. De
existentia est existentia per se positive, nec dicitur aliter est intelligendum.

Collige 1. non ita omnium accidenti reali
existenti esse in alio actu, sicut subiecto existenti existentia per se actu
actu: g. existentia per se actu est dicitur subiecto, et existentia in alio actu
tunc non est dicitur accidenti reali illius non dicitur existentia in alio
aptitudine, et hanc dicitur nec dicitur admittere potest. unum et g.
dicitur potest extra subiectum est existentiam in alio aptitudine. s. potest
positive aptitudinem, et sit in alio actu, sicut non illi g. est de
unitate sine se potest positive aptitudinem indistinctam ab ipsa
mia, ut videtur fide.